EXPTE.

2317
2160
1936
2322
2359
2350
2336
912

2109
2349

JUZGADO DE MENORES - SECRETARIA CIVIL Y ASISTENCIAL “A”

LISTA DE DESPACHO- DIA 25/11/2025

CARATULA

EXPTES. ASISTENCIALES

“B., M. S. A. —Disposicion (JVG N°1)”
“V. F.. L. F.—Disposicion (JVG N°1)”
“F., A. E.—Disposicion (JVG N°1)”

“P. N., M. E.y E. y D. N.-Disposicion (JVG N°2)”

“Q. H., Z. C.—Prevencion (SM-HMyN)”

“E., J. M. —Disposicion (JVG N°2)”

“RN Q. D. - Prevencion”

“DGNyA (Menores: S. P, L.S.E., L. S.)”
“E. A., B. D. - Disposicion (Sec. Penal — JM)”
“V., T. L.-Prevencion (SM-HMyN)”

OBSERVACIONES

Decreto (int. y Vista Def. Turno-fs.2)

Decreto (Reg.de Contac.-cedulas)

Decreto y Of.(CATIU s/ nva.fecha ent.)

Decreto (comp.prog.Def.inic.Acc.Civ.-ced.)
Decreto (ten.pres.Inf. HMyN-esp.Of.dil. DGNyA)
Oficio (DGNyA)

Resolucion (declar.adoptab.)

Oficio (ANSES)
Decreto (nvo.turno CATIU 4/12-h.9.30-ced.)
Decreto (inf. HMyN-Req.DGNyA dil.Of.)

Secretaria, 26 de noviembre de 2.025.-



