

JUZGADO DE MENORES - SECRETARÍA CIVIL Y ASISTENCIAL “A”

LISTA DE DESPACHO- DIA 25/11/2025

<u>EXPTE.</u>	<u>CARATULA</u>	<u>OBSERVACIONES</u>
<u>EXPTES. ASISTENCIALES</u>		
2317	“B., M. S. A. – Disposición (JVG N°1)”	Decreto (int. y Vista Def. Turno-fs.2)
2160	“V. F.. L. F. – Disposición (JVG N°1)”	Decreto (Reg.de Contac.-cedulas)
1936	“F., A. E. – Disposición (JVG N°1)”	Decreto y Of.(CATIU s/ nva.fecha ent.)
2322	“P. N., M. E. y E. y D. N. – Disposición (JVG N°2)”	Decreto (comp.prog.Def.inic.Acc.Civ.-ced.)
2359	“Q. H., Z. C. – Prevención (SM-HMyN)”	Decreto (ten.pres.Inf.HMyN-esp.Of.dil.DGNyA)
2350	“E., J. M. – Disposición (JVG N°2)”	Oficio (DGNyA)
2336	“RN Q. D. – Prevención”	Resolución (declar.adoptab.)
912	“DGNyA (Menores: S. P., L. S. E., L. S.)”	Oficio (ANSES)
2109	“E. A., B. D. – Disposición (Sec. Penal – JM)”	Decreto (nvo.turno CATIU 4/12-h.9.30-ced.)
2349	“V., T. L. – Prevención (SM-HMyN)”	Decreto (inf. HMyN-Req.DGNyA dil.Of.)

Secretaria, 26 de noviembre de 2.025.-